
UCHWAŁA NR XXXVIII-74/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Majdanie z siedzibą w Leśniakowiźnie 
w Szkołę ośmioletnią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 198 ust. 1 oraz  art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Majdanie z siedzibą 
w Leśniakowiźnie, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Leśniakowiźnie z siedzibą przy 
ul. Kasprzykiewicza 153, zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe, w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Leśniakowiźnie, wchodzącą w skład Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Leśniakowiźnie z siedzibą przy ul. Kasprzykiewicza 153, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59).

§ 2. Akt założycielski Szkoły, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: FCC57645-88A6-4887-9D44-1FC83DE79519. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Rada Miejska w Wołominie 
 

przekształca z dniem 1 września 2017 r. sześcioletnią Szkołę Podstawową w Majdanie 

z siedzibą w Leśniakowiźnie, wchodzącą w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Leśniakowiźnie z siedzibą przy ul. Kasprzykiewicza 153 w ośmioletnią 
 

Szkołę Podstawową w Leśniakowiźnie  

z  siedzibą przy ul. Kasprzykiewicza 153 
 

wchodzącą w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Leśniakowiźnie z siedzibą przy ul. Kasprzykiewicza 

153 

Zasięg terytorialny (obwód) Szkoły 
od strony północnej: 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Grabie i Mostówka na odcinku od styku granic administracyjnych 

miejscowości Mostówka – Nowe Lipiny – Nowe Grabie do styku granic administracyjnych gmin Wołomin 

i Poświętne z granicą administracyjną miejscowości Mostówka i Nowe Grabie; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin i Poświętne, granicą administracyjną miejscowości Cięciwa – Ostrowik 

na odcinku od styku granic administracyjnych gmin Wołomin i Poświętne z granicą administracyjną 

miejscowości Mostówka i Nowe Grabie do styku granic administracyjnych miasta Zielonka i gminy Poświętne 

z granicą administracyjną miejscowości Cięciwa – Ostrowik; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin i miasta Zielonka na odcinku od styku granic administracyjnych miasta 

Zielonka i gminy Poświętne z granicą administracyjną miejscowości Cięciwa – Ostrowik do styku granic 

administracyjnych miasta Zielonka i gminy Wołomin z granicą administracyjną miejscowości Ossów – 

Leśniakowizna; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Ossów – Leśniakowizna, granicą administracyjną miejscowości Wołomin 

i Majdan, granicą administracyjną miejscowości Stare Lipiny - Mostówka na odcinku od styku granic 

administracyjnych gminy Wołomin i miasta Zielonka z granicą administracyjną miejscowości Ossów - 

Leśniakowizna do styku granic administracyjnych miejscowości Mostówka – Nowe Grabie – Stare Lipiny. 

 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Leśniakowiźnie należą: 

Majdan ulice: Bukowa, Działkowa, Hetmańska, Majowa, Mińska, Mostowa, Południowa, Racławicka, 

Rubinowa, Rzymska, Warecka, Watykańska, Wyszyńskiego, Złotej Góry; 

Leśniakowizna ulice: Aleja Dębów, Kasprzykiewicza, Krymska, Poligonowa, Szumiąca, Wyszyńskiego; 

Mostówka; 
Cięciwa ulice: Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kwiatowa, Mazowiecka, Polna, Wołomińska. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Wołominie  

 

 

Leszek Czarzasty 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII-74/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 18 maja 2017 r.

Id: FCC57645-88A6-4887-9D44-1FC83DE79519. Uchwalony Strona 1




